1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.º 01/2023 – 3° PSS

RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATAS LACTANTES

O Prefeito Municipal de Parauapebas - PA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
relação preliminar de candidatas com atendimento a lactante no dia da prova do processo seletivo
simplificado para o provimento de vagas do quadro de pessoal da Prefeitura.

    Interposição de recursos quanto ao resultado preliminar nos dias 30 e 31 de outubro de 2023.

INSCRIÇÃO NOME
1743 CRISLANY DA SILVA SALVADOR

606 DHENYFER BARRETO BARBOSA

2092 JOISANES SOUZA SILVA

749 LETICIA SANTOS DA SILVA BRITO

711 RAYSSA RODRIGUES DOS SANTOS

1458 ROSANA BEZERRA DE SOUSA NASCIMENTO

925 SAMLA TAYNARA ALENCAR LIMA BARRETO

1583 VIVIANE SILVA DE ARAUJO SANTOS

Parauapebas-PA, 27 de outubro de 2023

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

                                                   Realização: